
西伊豆西伊豆西伊豆西伊豆自然冒険クラブ自然冒険クラブ自然冒険クラブ自然冒険クラブネイチャーキッズネイチャーキッズネイチャーキッズネイチャーキッズ
スクール 2017 年スクール 2017 年スクール 2017 年スクール 2017 年

　春色のなごやかな季節、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
昨年度より、初めての試みで開始しました「西伊豆自然冒険クラブ」には、多くの児童にご参加いただき、
心より御礼申し上げます。
　今年度もまた 1 年間、より多くの発見を子どもたちの目線で、子どもたちと共に見つけ、何より安全第一
をモットーに、新たな気持ちでクラブを開催してまいります。何？なぜ？の素朴な心を大切に、たくさんの
子どもたちと共有できることを楽しみにしております。
　なお、1 年間のクラブ運営を振り返り、より充実した運営を図るため、料金を改定させていただいており
ます。同時に、新たに「年間クラブ会員」制度を設けました。何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い
申し上げます。
　また、保護者の皆様の貴重なご意見もお待ちしております。どうぞお気軽にお声掛けください。
　今年度も、どうぞよろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 29 年 4 月
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＮＰＯ法人伊豆自然学校 代表 鈴木達志　スタッフ一同

西伊豆西伊豆西伊豆西伊豆自然冒険クラブ自然冒険クラブ自然冒険クラブ自然冒険クラブネイチャーキッズネイチャーキッズネイチャーキッズネイチャーキッズ
スクール 2017 年スクール 2017 年スクール 2017 年スクール 2017 年

　春色のなごやかな季節、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
昨年度より、初めての試みで開始しました「西伊豆自然冒険クラブ」には、多くの児童にご参加いただき、
心より御礼申し上げます。
　今年度もまた 1 年間、より多くの発見を子どもたちの目線で、子どもたちと共に見つけ、何より安全第一
をモットーに、新たな気持ちでクラブを開催してまいります。何？なぜ？の素朴な心を大切に、たくさんの
子どもたちと共有できることを楽しみにしております。
　なお、1 年間のクラブ運営を振り返り、より充実した運営を図るため、料金を改定させていただいており
ます。同時に、新たに「年間クラブ会員」制度を設けました。何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い
申し上げます。
　また、保護者の皆様の貴重なご意見もお待ちしております。どうぞお気軽にお声掛けください。
　今年度も、どうぞよろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 29 年 4 月
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＮＰＯ法人伊豆自然学校 代表 鈴木達志　スタッフ一同


